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Varmt välkommen till
Folkpool Göteborg
Vi på Folkpool har spridit badglädje till svenska folket i över 
40 år och sålt över 22 000 pooler och spabad över hela landet. 
Besök oss i butik och läs mer på folkpool.se
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Spaglädje!Folkpool firar 45-årsjubileum

SPAKATALOG 2013 

allt förspaägaren

SPATILLBEHÖR

för spa köpare

Testade av SP

Driftsekonomi

GODA RÅD

Längta hem tillditt eget spaMed eget spabad i trädgården är det inte konstigt att man längtar hem. Då är det ju bara att lyfta på 

locket och krypa ner i det varma, bubblande vattnet och njuta av de avslappnande massage-strålar-

na precis när man vill. Till och med när snöfl ingorna faller runt omkring en. Vi på Folkpool är stolta 

över att vara Sveriges största leverantör av spabad och erbjuder mer än 30 olika modeller. Oavsett 

vilken modell du väljer kan du vara säker på att få ett lättinstallerat kvalitetsbad som är byggt för att 

tåla nordiskt klimat. Vi hoppas att den här katalogen ska inspirera dig och ge dig den information du 

behöver för att kunna välja det spabad som passar dig bäst. Behöver du mer rådgivning är du alltid 

välkommen att kontakta din lokala Folkpoolåterförsäljare.Dimension One Spas är vårt premiummärke 

och av många ansett som det bästa märket 

på marknaden. Dimension One Spas har till-

verkat Spa i över 30 år och leder utvecklingen när det gäl-

ler ergonomi och funktioner. Med fl est patent i branschen 

hittar du bättre lösningar för rening och massage. Dimen-

sion One är märket för er som vill ha det mest påkostade 

Spabadet utan kompromisser, ett spabad utöver det vanliga.
@Home Hot Tubs har allt som behövs för att 

kunna njuta utomhusbad året runt. Modellerna 

utmärks av en tilltalande tidlös design. De är fullt 

isolerade spabad i hög kvalité med fl era olika jetmunstycken 

för välgörande massage. LED-belysning ingår till alla modeller 

från @Home Hot Tubs.

Vita Spa har lång erfarenhet och ett 

mycket gott anseende i branschen. Välj 

mellan fem olika modeller i vårt sorti-

ment. De är välutrustade bad med god sittkomfort. Vita 

Spa har känsla för detaljer, ett exempel är de belysta 

drickahållarna. Rostfria jetmunstycken är standard på 

alla Vita Spa modeller.

Nordic Hot Tubs är våra storsäljare, titta när-

mare så förstår du varför. De är välbyggda, 

robusta Spabad som är enkla att sköta och 

mycket driftsäkra. Välisolerade för bra driftekonomi. 

Reningsverk med automatiskt program och frostvakt är 

standard. Inbyggd CD-ozon ingår alltid.

SVERIGE PORTO BETALT 

B Begränsad eftersändning
Vid defi nitiv eftersändning sänds försändelsen 

åter med den nya adressen på baksidan.

Folkpool AB, 153 30 Järna
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Grunden Bois
Övre Kaserngården 6 
415 28 Göteborg

Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Lindgren & söner AB

Vuvuzelan 
ska ge Bois 
poäng!

Bois Vuvuzelan är ett 
av verktygen som får 
fart på Boislirarna…

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra gånger 
per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa 
idrottsmateriel & kläder. Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till 
Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande: Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänstra 
sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör 
rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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Grunden Bois har den stora äran att ha 
emottagit 50 000:- av IKEA i Göteborg! 
Bidraget får användas till att plocka ut IKEA 
produkter. Att få varor från IKEA passar 
alldeles utmärkt, då vi om knappa två år 
ska möblera vår nya klubblokal i blivande 
multisportanläggningen Änglagården!
Ett varmt och stort tack till IKEA!

IKEAs motivering:
”Vi har valt organisationer som vi tycker 
har en väldigt viktig verksamhet och där 
vi tror våra produkter kommer till stor 
nytta för barn och ungdomar. Det känns 
väldigt roligt att kunna bidra till vardagen 
i Göteborg och är i linje med vår vision, 
att skapa en bättre vardag för de många 
människorna”, säger Magnus Bondesson 
varuhuschef på IKEA Kållered.

Bois fick 50 000:- av IKEA 

www.alvstranden.com
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Sommaren har flytt sin kos men var den 
härligaste på många år!
Solen sken, havet varmt och glassen 
smakade nog godare än någonsin!

Bois alla lirare tog givetvis välförtjänt vila i 
hammocken och slöade men ryktet säger 
att åtminstone en handfull av dem höll 
igång med träning på egen hand...  

Landslagets fotbollsskola
Den goa sommaren inleddes med att 
Bois anordnade Landslagets & Svenska 
Fotbollsförbundets fotbollsskola, för tjejer 
och killar i skolåldern. Det blev en lyckad 
fotbollsskola, på Kvibergs fotbollsplaner, 
med stolta lirare iklädda landslagströjor!
Förutom en kul skollovsaktivitet bidrog det 
till rekrytering av nya spelare till Grunden 
Bois.
Det är kanonbra att unga tjejer & killar hit-
tar till vår klubb och på det sättet säker-
ställer sin egna framtida fritidssysselsätt-
ning! 

Kim Källström Trophy
Lite senare på sommaren avgjordes Kim 
Källström Trophy, som en del av Gothia 
Cup.

Årets upplaga lockade 26 lag från 
12 nationer till Göteborg!
Det är fantastiskt att Kim lägger pengar 
och arbete på att lag som Grunden Bois 
kan få glädjen att uppleva gemenskapen 
& glädjen med Gothia Cup! Fantastiskt är 
också att Kims nära och kära är de som  
är funktionärer under hela Kim Källström 
Trophy! 
Kim är stor, inte bara på fotbollsplanen!  

Till nästa år hoppas vi förstås att det blir 
ännu fler lag, från ännu fler nationer som 
får delta i den stora fotbollsfesten! nästa 
år eller åtminstone inom en snar framtid 
hoppas vi även att åldrarna på deltagarna 
sänks i KKT, till samma åldrar som i övriga 
Gothia Cup. naturligtvis hoppas vi också 
på att fler föreningar startar fotboll för tje-
jer, så Grunden Bois Girls ”slipper” möta 
grabbar nästa sommar!
Åtminstone på fotbollsplanen...

Men nu är hösten här och alla innebandy 
& fotbollsträningar är i full gång.
Kör hårt alla Bois:are!

 Thor G

Fin, fin sommar!
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Över en enkel ostfralla och en 

slät kopp kaffe, på ett café på 

Eriksbergsbryggan i Göteborg, 

grillades den mycket trevlige 

och sympatiske sportprofilen!  

Är du duktig på att kakla och bygga kök? 

- Ingen människa ska hyra mig för att kakla ett 

kök, kan jag lova!!

Är du bra på att utföra burpees?

- Inte bra. Men jag skulle få ihop ett gäng om vi 

lämnade de estetiska kraven därhän. 

Har du myskläder på dig hemma?

- Ja, faktiskt! Jag gillar att gå i nån gammal 

overall där hemma.

Är Zlatan den bästa förebilden för 

knattar & ungdomar?

- nej , jag tycker han emellanåt kan vara för 

arrogant och egoistisk i sin framtoning. 

Gillar du husvagnssemester? 

- Absolut inte!! Det är det sista jag skulle göra på 

semestern! Det är ingenting för mig och så långt 

från Leif Boork man kan komma!

Vem tycker du är den mest överskattade 

spelaren i SHL?

- Jag tycker nog att per Ledin är den mest 

överskattade! Han är en retsticka som bara ställer 

till det och inte gynnar det egna laget. 

Åt du mycket Läkerol i Brynäs?   

- Ja, vi fick en del men favoriten kom från 

Ahlgrens. Vi fick varma och färska bilar!
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Kan du något bra recept på huggorm? 

- Ja då, den ska lagas på våren då 

tallbarrskottarna är små och färska. Dessa kokar 

man i vatten tillsammans med ormen... Men tänk 

på att huggormen är fridlyst!  

 

Vad tycker du om att Elitserien numera 

heter SHL? 

- Det är mycket snack om namnet. om man till 

exempel skulle döpa norska toppserien i samma 

anda, blir det nHL! Men jag tycker det är ett bra 

namn det där, Swedish Hockey League.  

 

Vilket är det hårdaste straffet du gett en 

spelare? 

 - Jag är inte så mycket för bestraffningar. Tror 

inte det är rätt melodi. Jag är mer för konstruktiv 

kritik. Men det är klart att några spelare har fått 

göra en extra kullerbytta ibland...

Vad är det mest pinsamma du sagt i tv? 

- nja, det klan vara pinsamt att man slirar på att 

till exempel säga rätt namn på en spelare. Det är 

ju pinsamt. Men annars står jag för vad jag säger! 

Hur märkte du att du behövde 

glasögon? 

- Ganska tidigt, när jag var 6 - 7 år 

gammal. Det är inget vanligt synfel, 

utan jag fick den i samband med 

födseln.

Vilket lag har häftigast is entré i SHL? 

- Frölundas är tuff, tycker jag men även AIKs är 

häftig!

 

Vem vinner ett hockeyslagsmål mellan 

Per Ledin och Emil Kåberg?

- Det vinner Kåberg lätt! Ledin är inte mycket ha i 

slagsmål, han retas och snackar mest... 

Hur tror du Leksand klarar sig i år? 

- Jag tror de klarar sig kvar, via Kvalseriespel.

Har du sett våra Grunden Bois filmer, 

som visades på SVT? 

- nej, de har jag missat. Förmodligen har jag 

missat nåt bra, eller?!

Tror du Roger Rönnberg blir bra för 

Frölunda? 

- Ja det tror jag. Han har en klar idé och 

spelfilosofi. Men det är stora krav på hockeyn i 

Göteborg, så det kan bli tuffare än han anar...

Vilken arena är bäst att kommentera 

hockey i? 

- Det är nog Fjällräven i Örnköldsvik och Kinnarps 

Arena i Jönköping. Gott om utrymme och man 

ser bra!

Har du inte ont i ryggen efter allt 

flyttande under åren? 

- Det har jag löst med att andra fått bära, bland 

annat mina fyra barn! Jag har mest stått och 

pekat var grejerna skall vara! 
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Varför är inte doping vanligt i 

hockey? 

- Tror det är för att hockey är en 

så komplex sport med så många 

olika delar att vara bra på, så det 

är svårt att dopa sig för att bli bättre. Men det 

förekommer nog doping i viss utsträckning ändå.

Har du sagt en riktig groda i 

direktsändning? 

- nej ingen riktig Hegerforsare! Men självklart har 

det väl slunkit ut en och annan groda...

Vilket är det ondaste stället man kan få 

en puck på? 

- Klockspelet är det mest känsligaste stället... Har 

varit med om det när spelare fått pucken där och 

det är inte kul!

Har du och Niklas Wikegård samma 

tankesätt när det gäller hockey?  

- nej! Vi tycker lite olika. Han är en stor 

anhängare av nHL medan jag uppskattar den 

mer eleganta ryska hockeyn! Vi träter ibland men 

är bästa kompisar! 

Vilken är den vildaste guldfesten du 

varit på? 

- Jag har bara varit med och tagit ett SM-guld. 

Det firade vi ordentligt på Gröna Lund!  

Har du badat i isvak någon gång? 

- nej, det har jag inte gjort. Jag har bara skickat 

ner andra... 

Varför har inte hockeyn problem med 

bengaler och bråk? 

 - Det har funnits men det är mindre publik och 

svårare att ta med sig sådana pjäser in i en ishall.

Vilket är det värsta  vädret du åkt buss i 

som tränare? 

- Det är halka och snö. Men det värsta jag varit 

med om är att spelarbussen började brinna en 

gång! 

Är du bra på att meka med bilar? 

- Jag är absolut helt värdelös!

Har du fått en puck på dina glasögon 

någon gång? 

- Ja, jag fick en puck på glasögonen på 80-talet 

när jag tränade Hammarby.  

En puck touchade en klubba och flög rakt upp i 

ansiktet.

Hur ser en romantisk kväll ut för dig? 

- Jag är ju en hemmagubbe, så det blir en god 

fiskmiddag och ett glas vitt vin hemma med frun. 

Därefter kaffe med en chokladkaka och ett glas 

päronkonjak. Vi stoppar där va...

Brukade du gymma när dina spelare 

gjorde det? 

- I bland gjorde jag det. Men nu håller jag mest 

igång med promenader och tränar med lättare 

vikter.
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Har du sprungit Göteborgsvarvet? 

- Aldrig. Men jag sitter och tittar från min balkong, 

när de passerar förbi!

Vad gör du en solig semesterdag? 

- Då tar jag gärna en tur på havet och dörjar 

makrill! Sen är jag gärna i sommarstugan i 

Skärhamn.

Att bara promenera på bryggan hemma på 

Eriksberg är också härligt!

Om du hade varit Barak Obama för en 

dag, vad skulle du göra då? 

- Då hade jag bestämt att inte gå in i Syrien! Jag 

gillar inte USAs påtagna roll som världspoliser!

Om du ska  bjuda Leif Mannerström på 

mat, vad skulle du bjuda på?  

- oj, den är inte lätt! Men jag tror att jag skulle 

bjuda honom på paltbröd, fläsk, vitsås och 

potatis. Det äter han nog inte så ofta.

Brukar du sjunga i duschen? 

- Ja och jag tycker jag sjunger 

ganska bra! Jag sjunger gärna 

lite gammal rock och Elvis låtar i 

duschen och bilen.

Brukar du motionssimma? 

- Ja men inte konsekvent. Jag har haft problem 

med mitt ena ben och då har jag varit i 

bassängen för att rehabilitera. 

 

Har du testat att köra ismaskin någon 

gång? 

- Bra fråga! Det har jag aldrig gjort men det är ju 

klart att jag borde ha testat! Men jag ska faktiskt 

ta och prova vid tillfälle. Bra förslag!

Vilket är ditt roligaste semesterminne? 

- Vi brukar åka till London. Det är en världsstad 

och jag gillar den! Där finns något för alla.

Vad tycker din fru om att du har skägg? 

- Det är frun som tycker jag ska ha det! Hon 

tycker jag är vacker i skägg.

Hade du bra betyg i skolan? 

- Jag var dålig i mattematiska ämnen men bra i 

de humanistiska. Jag är en humanist.

Vill du vara med i Let`s Dance? 

- Absolut inte!! Jag håller mig till det jag kan.

Vilket är det värsta utbrottet du fått mot 

dina spelare i paus?

- En gång slog jag av min handled mot ett 

stålställ i Mora! Det var ett ordentligt utbrott...

Vilken är den bästa husmanskosten du 

vet? 

- Stekt sill, potatis & löksås.
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Tycker du hockeymålvakter 

har för stora skydd? 

- Jag tycker de är okey nu men man 

måste hela tiden kontrollera så de 

inte fuskar.

Folk brukar gnälla över för stora skydd, när det 

blir få mål.

Har du tjuvrökt någon gång? 

- oja, det har jag gjort!

Hur brukar ni fira julafton? 

- Tillsammans med hela familjen, med fyra barn 

och åtta barnbarn. Förr var jag tomte när mina 

barn var små men nu är det sonen som får sköta 

det.

Har du testat Segway nån gång? 

- nej men det ser rätt så bekvämt ut! Det ska jag 

prova! Bra förslag igen!

Har du haft trimmad moped?

- Självklart! Jag hade trimmad enpetare.

Är du bra på att grilla?  

- Jag kan säga att jag är bättre på att grilla än att 

kakla kök, i alla fall!

Minns du din första skolfröken? 

- Ja då, Tyra rosén hette hon i årskurs 1.

Får du säga vilket lag du hejar på i 

sändning? 

- Ja det kan jag, eftersom jag är Hammarbyare. 

De lirar ju inte i SHL, så det är lugnt.

Skulle du vilja vara i Zlatans kläder? 

- Ja, när han går till banken skulle jag vilja det! 

Annars är väl jag mer en innerbackstyp...

Har du åkt ”svart taxi”? 

- nej, det har jag inte.

Har ditt kreditkort blivit kapat någon 

gång?

- nej aldrig.

Har du backpackat någon gång? 

- nej, inte i den meningen att jag luffat jorden 

runt. när jag var ung fanns inte den möjligheten.

Skulle du stå i kö två timmar för att 

komma in på varuhuset i Ullared? 

- Aldrig i livet!!!

Vem är din favoritspelare genom 

tiderna? 

- Det är peter Forsberg! Han är ödmjuk och har 

en låg profil vid sidan av isen. Men när han går ut 

i rinken ger han allt för sitt lag!

Tycker du SHL-lagen tränar för lite? 

- nja men tränar de på rätt saker, kan man 

undra? Jag tycker bland annat att de borde träna 

mer på taktiska detaljer.

Vad är det mest romantiska du gjort? 

- Det var nog när jag gav ett fång röda rosor till 

min fru, när hon fyllde 40 år. Eller om det var när 

hon fyllde 50...
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Vad tycker du om utbrottet från Peter 

”Foppa” Forsberg mot domaren Börje 

Johansson?

- peter gjorde rätt! Börje behövde en utskällning!

Vem vill du inte fastna i en hiss med? 

- Vill nog inte fastna i en hiss med per Ledin, 

eftersom jag svarat att han är den mest 

överskattade i SHL.

Vem skulle vara trevligast att fastna i en 

hiss med?

- niklas Wikegård, eller Sanny Lindström, 

för det skulle vara massa tugg och ganska 

underhållande.

Varför har friidrottare alltid något att 

skylla på? 

- Det undrar jag också! Tycker alltid de har 

något att skylla på. De borde stänga alla sina 

”bakdörrar”!

Vilken tycker du är den fjolligaste 

sporten? 

- Tycker nog frisbeegolf verkar lite fjolligt!

Vilken är den sämste hockeyspelare du 

tränat på elitnivå? 

- Sämste?! Då säger jag Martin Sellgren i norska 

landslaget. Han hade typ cement i benen men 

annars en jäkla bra människa!

Är det sant att du knackade på i ottan 

hos ungkarlarna i Frölunda, för att kolla 

så de städat & hade nyttig mat i kylen? 

- nej, inte när jag tränade Frölunda men när jag 

var i Mora IK. Vi hade många unga spelare i laget 

och då hände det att jag tittade till dem...

Har du något knep för att täppa till 

truten på Wikegård? 

- Det är i stort sett omöjligt!! Men det gäller att 

prata själv hela tiden, så han inte får chansen!

Vem vinner i armbrytning 

mellan Niklas Wikegård & 

Sanny Lindström? 

- Det tar Sanny!

Om ni experter vet bäst, varför är ni inte 

tränare då? 

- Jag har ju varit tränare i 41 år, så jag anser att 

jag kan tycka lite om hockey...

Vem är den störste primadonnan i SHL? 

- primadonna?! ok, det är Linus Klasen i Luleå! 

Han är tekniskt lysande men med stänk av diva.

Vilket lag vinner SM guldet? 

- Det gör Luleå! De står för kontinutet i spelet och 

bra ledarskap i båset.

Vilka vinner OS? 

- Jag tror ryssland tar det på hemmaplan.

Är verkligen Mårts den rätte att hantera 

stjärnorna i kommande OS? 

- Ja, det tycker jag.

Vem är landets näst bäste 

hockeyexpertkommentator, efter dig?

- Allt sammanräknat så är det niklas Wikegård. 

Kan du tänka dig nämna Grunden Bois i 

en TV-sändning?

- om det är de rätta sammanhangen. Absolut! 
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Vilket är det bästa laget i SHL 

som du inte tränat?

- Skellefteå  

Gillar du Sanny Lindström mer 

nu, än när du var coach för Brynäs? 

(denna fråga är direkt från Sanny själv!)

- Absolut! nu vet jag inte vem jag ska skylla 

på vid sena knätacklingar eller andra otimade 

överfall.

Vad ska du göra när du blir pensionär?

- Jag är pensionär. och diversearbetare. Det 

funkar bra. 

Tröttnar du aldrig på att ha åsikter?

- om jag får en fråga svarar jag. Men jag känner 

inget tvång att ha en åsikt till varje pris.

Måste du ändra något i din ledarstil, när 

du jobbar med damkronorna?

- Jag har försökt ha samma ledarstil som om 

jag tränade ett herrlag i eliten. Jag förhåller mig i 

båda fallen till spelare som är professionella.

Vilka egenskaper ska en bra ledare ha?

- En fast hand, en kall hjärna och ett varmt hjärta.

Vilket lag tror du kommer sist i SHLs 

grundserie?

- Örebro. 

Kan du slipa skridskor?

- Ja, på en gammal SSM-slip skulle jag få till det 

anständigt. 

Vad tar du i bänkpress?

- Jag är ganska stark i armar och överkropp. 75 

kg skulle jag nog få upp. 

Följer du någon matdiet?

- Jag är vegetarian och undviker också 

mjölkprodukter. 

Vilken tid har du på åttan i Skatås?

- Aldrig utmanat den slingan. Men i mina bästa 

stunder har jag gjort 55 minuter på milen. 

numera blir det 9 minuter per kilometer i Gång. 
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Använder du hålfotsinlägg?

- Ja en specialsula i skorna efter min 

hälseneoperation. Tillverkad av Löp o Sko i 

Göteborg. Dem kan jag rekommendera.

 

Vad tyckte du om expertkommentatorer 

när du själv var tränare?

- Fanns det kunskap respekterade jag dem. 

 

Vilken arena har godast korv?

- Jag äter inte korv.

Vilket är den bästa laget du coachat?

- Alla lag har varit det bästa just då. De flesta lag 

har samma fördelar och samma problematik. 

Skillnaden är att de/det heter annorlunda.  

Har du ropat saker till domaren som du 

inte borde göra? 

- Absolut! Men bara bestraffats en gång för det. 

Jag fick matchstraff i en Brynäsmatch mot HV för 

några år sedan i Kinnarps arena. 

Vilken är den godaste drink du vet? 

- om champagne räknas dit så får det bli den. 

Vad gör du om en spelare maskar på 

träning? 

- Säger till på skarpen! 

 

Kan du avslöja en hemlighet 

om dig? 

- Jag har hoppat 12 meter i tresteg! 

 

Har du lagt häftstift på frökens 

stol någon gång? 

- nej men vänt upp och ner på kritasken, tagit 

bort skjutlocket, och lagt den högt upp på ett 

skåp nära katedern. och samtidigt tagit bort alla 

kritor vid svarta tavlan. ”Var är kritorna, frågar 

fröken?” Där uppe på skåpet, svarar jag. och jag 

fortsättningen får ni lista ut själv  

 

Om ena laget har en superstjärna; Varför 

skickar inte motståndarlagets tränare in 

en bänkad spelare och kör över honom? 

- Det är aldrig bra att vara för smart. Det slår ofta 

tillbaka på dig själv och ditt lag.

Det var en stor ära att få sätta Sveriges 

största hockeyexpert, Leif Boork, i Heta 

Stolen! Boorken blev glad och tacksam 

för Bois prylarna han fick och Bois 

utsända hoppas på ett besök av Leif i 

klubblokalen framöver. Stort Lycka till 

med kommande säsong i C-More och 

Expressen!

Fakta:

Namn: Leif Boork

Ålder: 64 år

Skostorlek: 43 1/2

Längd: 182 cm

Vikt: 91 kg

Familj: Hustru Tina med fyra barn och åtta 
barnbarn

Bor: Eriksberg

Bil: Volvo AC 70

Favoritsemestermål: London

Favoritmaträtt: Stekt sill, kokt potatis och löksås

Favoritdryck: Champagne

Favoritartist: Benny Andersson med orkester

8 snabba val:

Stor rink - Liten rink  

Isterband - pölsa 

KHL – NHL 

Snoddas – Jokkmokksjocke 

röd lammullströja - Blå lammullströja 

Havregrynsgröt - Risgrynsgröt 

petter rönnqvist - niklas Wikegård = Petter 
Wikegård

Tygnäsduk - Pappersnäsduk 
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Det var fyra härliga fotbollsdagar med Kim 
Källström Trophy!
En cup, inom Gothia Cup, som verkligen 
kommit för att stanna.
Att Kim Källström har gjort verklighet av alla 
våra tjejer & killars dröm att få spela i Gothia 
Cup är underbart!
Måndagens höjdpunkt efter alla testmatcher, 
var naturligtvis att spelarna gick med i paraden 
inne på ett fullsatt (50 000 pers!) Ullevi! 
Dessutom höll Johanna ringström ett tal, 
där hon hälsade alla deltagande spelare och 
nationer välkommen till Kim Källström Trophy! 
Bra gjort av tjejlagets kapten!

Tisdagens och onsdagens gruppspelsmatcher 
har bjudit på bra och underhållande fotboll 
ute på Kviberg, från samtliga 12 nationers alla 
deltagande lag!

på avslutningsdagen spelade Bois red och 
Bois Blue matcher om tredje plats, i respektive 
nivå. Här lyckades Bois Blue ta tredjeplatsen i 
nivå 6, medan Bois red slutade fyra i nivå 5.

Grunden Bois White (tjejerna) och Grunden 
Bois Black fick den stora äran att spela finaler 
på Heden! publiken var stor, solen sken och 
Kim Källström på plats. En riktig fotbollsfest!

I nivå 6 kämpade Bois White tappert i finalen 
men de stora killarna i Husqvarna blev för 
svåra. 1-5 slutade matchen men tjejerna var 
ändå nöjda & glada för sina silvermedaljer!

Sista chansen detta år att fixa ett guld hade 
så Bois Black, som i finalen i nivå 3 ställdes 
mot lokalrivalerna i Fässbergs IF. Det blev en 
mycket jämn och spännande match, som Bois 
till slut gick segrande ur med 1-0! Stort jubel 
förstås!

Äntligen guld i Kim 
Källström Trophy!!
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Äntligen guld i Kim 
Källström Trophy!!
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Öppet 
nästan jämt.

VARD 07.00–21.00 HELG 08.00–20.00 
TEL 031-450 700 AUGUST BARKS GATA 8, V FRÖLUNDA. 

VASTRADJURSJUKHUSET.SE 

Hos oss 
får du råd

www.goteborg.se/konsument

Konsument- och 
energirådgivning

Tel 031-368 08 00.

Välkommen till 
Konsument Göteborg

Punkt.se  08-01-12  21.30  Sida 1

33

www.valhallabadet.se

www.lindahlmotor.se

Elrullstolar och Bilanpassning

För kontaktuppgifter se vår hemsida 

www.permobil.se

���������������������������������������������������� 

Hjälpmedel 
som tar dig 

till nya
höjder!

· Rullstolar
· Proteser
· Ortoser

Otto Bock Scandinavia AB · Telefon 011-280600 · www.ottobock.se

031-63 77 00
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prenumerera på 
Bingolotto via Bois!
Det lönar sig att ge oss stöd, genom att 
prenumerera på Bingolotter via Grunden Bois!
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•	 Alla	har	ett	ansvar	för	att	alla	ska	trivas	och	ha	
 roligt tillsammans 
•		Man	ska	vara	hyggliga	mot	varandra
•		Man	ska	inte	skrika	och	gapa	åt	varandra
•		Ingen	rasism	eller	mobbing	får	förekomma
•		Ingen	alkohol	vid	matcher,	resor,	träningar	etc.
•		Ingen	ska	behöva	vara	rädd	när	man	är	med	i	klubben
•		Viktigt	att	prata	om	det	uppstår	problem
•		Spelarna	ska	lyssna	och	respektera	tränarna
•		Undvik	att	röka	i	Grunden	Bois	kläder
•		Man	får	inte	stjäla	och	ljuga	
•		Det	ska	vara	en	lugn	och	trygg	stämning	i	
 omklädningsrummet
•		Hålla	tider	vid	träningar,	resor,	matcher	etc.
•		Bois	killar	får	inte	tafsa	och	kladda	på	Bois	tjejer
•		Alla	spelare	ska	vara	medlemmar
•		Tänk	på	att	speciellt	välkomna	nya	spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna själva 

bestämt: 
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GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 

med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 
och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 

utbildningar gör projektarbeten om föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 

idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
•	Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

•	Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
•	Gunnareds idrottsstipendium, 2002

•	V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
•	Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
•	Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

•	Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
•	Rotarys Etikpris, 2005

•	Älska Fotbolls stipendium, 2005
•	Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009
•	Claes	Carlstens	Minnesfond	2010

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

•	SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

•	Seger	i	Nationella	Spel	i	Futsal	2008

www.grundenbois.com
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Abigo Medical AB 
Ekonomivägen 5 
436 33 Askim 
031-748 49 50  
www.abigo.se   
   
Ada Servicepartner AB 
Box 2528 
403 17 Göteborg 
031-13 18 83   
    
AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg 
031-22 55 15   
 
ASSA OEM AB 
Bruksgatan 17 
414 51 Göteborg 
031-704 40 00  
www.assaoem.se   
    
Assistanspoolen Syd AB 
Florettgatan 12 
254 67 Helsingborg 
031-787 67 10  
www.assistanspoolen.se  
    
Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 14 
417 55 Göteborg 
031-65 35 60   
   
Berendsen Texil 
Service AB 
Box 138 / Spade 
424 21 Angered 
031-330 01 80  
www.berendsen.se  
 
Bo Plats Göteborg AB 
rosenlundsplatsen 1 
411 20 Göteborg 
031-10 02 50  
www.boplats.se   
 
Bravida Väst AB 
Box 286 
421 23 Västra Frölunda 
031-709 51 00   
 
Bygg & Konsult AB 
Gullbergsvassgatan 8 
411 04 Göteborg 
031-80 01 25   
    
Cryo AB 
oljevägen 105 
402 72 Göteborg 
031-64 68 00   
    
Dunross & Co AB 
Box 53187 
400 15 Göteborg 
031-743 33 00   
 
Durewall Institute AB 
Mölndalsvägen 77 
412 63 Göteborg 
031-20 07 00  
www.durewall.se 
  

Elicit AB 
nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00   
 
Elos Fixturlaser AB 
Östergårdsgatan 9 
431 53 Mölndal 
031-706 28 00  
www.fixturlaser.se  
 
Call & Report
Enera Interantional AB
nämndemansgatan 3
431 33 Mölndal
www.call-report.se

FM Mattsson AB
Mölndalsvägen 24 
412 63 Göteborg   
www.fmmattsson.com  
   
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
031-733 05 60   
   
Frontbilar
Tagenevägen 32 
425 37 Hisings Kärra 
031-57 74 00  
www.frontbilar.se   
    
Green Carrier AB 
Box 1037 
405 22 Göteborg 
031-85 79 00   
 
Gråbo Dynamit AB 
Box 4024 
443 11 Gråbo 
0706-39 75 17  
dennis@grabodynamit.se 
 
Göteborg & Compani 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg 
031-368 40 60   
    
Göteborgs 
Fiskhandlareförening
pirhus 1, Fiskhamnspiren 
414 58 Göteborg 
031-14 40 12  
svensk.fiskhandel@telia.com 
 
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60   
 
Hedlunds Måleri i 
Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
031-49 77 66   
 
Jeppesen AB 
odinsgatan 9 
411 03 Göteborg 
031-720 81 00  
 

KALEA Lifts AB 
Hulda Lindgrens gata 14 
421 31 Västra Frölunda 
031-49 04 40  
www.kalea.se   
 
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00   
 
Kultur & Fritidsförvalt-
ningen,
Partille kommun  
Box 602 
433 28 partille 
031-792 14 89   
 
Kungsladugårds Elektriska 
Kungsladugårdsgatan 97 
414 76 Göteborg 
031-14 96 76 
0705-84 74 50   
 
Kvibergs Handelsträdgård 
Generalsgatan 1 
415 05 Göteborg 
031-25 39 70  
www.kviberg.se   
   
   
Landskapsgruppen AB
Torsgatan 5 
411 04 Göteborg 
031-749 60 00   
  
Limab 
Almedalsvägen 15 
412 63 Göteborg 
031-58 44 00  
www.limab.se   
 
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80   
 
Optimera Svenska AB 
Lorentz Göteborg 
Marieholmsgatan 20 
415 02 Göteborg 
031-707 25 00   
 
Praktisk Företagsservice/
Redovisningskonsult 
Gesällgatan 5 
415 06 Göteborg 
0738-92 94 24 
  
Quatro Vidcom AB 
Gruvgatan 11-15 
421 30 Västra Frölunda 
031-47 20 38  
 
RAPIDREACH 
nämdemansgatan 3 
431 33 Mölndal 
031-680 780  
www.enera.com  
 
 

Region & Stadsarkivet 
Göteborg 
Box 2154 
403 13 Göteborg 
031-701 50 00
   
Rolf Johansson 
Revisionsbyrå AB
prinsgatan 12 
413 05 Göteborg 
031-704 51 50   
 
Rosengrens Advokatbyrå AB
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00   
 
Sand & Grus, Jehander AB  
Sagsjövägen 
428 81 Kållered 
031-86 76 50   
    
Skanska Installation AB 
Flöjelbergsgatan 7 B 
431 35 Mölndal 
010-448 39 00   
   
Skattehuset i Göteborg AB 
n. Hamngatan 18 
404 22 Göteborg 
031-711 68 98  
www.skattehuset.com  
    
SolusBC 
Fabriksgatan 7 
412 50 Göteborg 
031-352 40 00  
www.solus.se

Wagnefors Biluthyrning AB 
Göteborgsvägen 40 
431 30 Mölndal 
031-81 00 90 

Vänerstängsel AB 
Snarberget 20 
417 46 Göteborg 
0707-55 03 28  
www.varnerstangsel.se  
 
XL Öarnas Byggvaror AB 
Östra Hamnen 17 
475 42 Hönö 
031-96 94 96   
 
YIT Sverige AB 
Div.Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10 
417 55 Göteborg 
031-779 18 10   
  
Öckerö Båtvarv AB 
Björnhuvudsvägen 41 
430 90 Öckerö 
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois
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Det blev bra och lyckat, när Grunden Bois arrangerade Landslagets fotbollsskola på Kvibergs 
Idrottscenter! 30 tjejer & killar tränade passningar, skott och spelade tvåmål. 
Alla var nöjda och glada när de efter diplomutdelning och glass knallade hemåt för sommarlov. Kul 
också att de som tidigare inte varit med i Grunden Bois verksamhet, nu sa att de ska börja när 
träningarna drar igång i augusti!
Stort tack till alla ledarna för fotbollsskolan och stort tack till kökspersonalen ifrån Munkhuset!

Landslaget & Bois en lyckad 
kombination!
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Resultat:

Division 1-2: 
1. Grunden Bois A 
2. Fässberg A 
3. Grunden Bois B 
4. Trollhättan A

Division 3: 
1. oddevold A 
2. nybygget A 
3. Grunden Bois C

Division 5: 
1. Stala Änglar 
2. Grunden Bois E2 
3. Trollhättan B 
4. Grunden Bois E1 
5. Fässberg B 
6. Grunden Bois Dam A

Division 6: 
1. nybygget B 
2. Långared 
3. Grunden Bois F 
4. Grunden Bois G 
5. oddevold B 
6. Grunden Bois Dam B

A-laget överst på pallen!

när Lions Cup var färdigspelat på ett soligt Lövängens Ip på 
orust, fick äntligen Grunden Bois A-lag kliva överst på pallen! I 
finalen i division 1 besegrades Fässbergs IF med övertygande 
7-1. Kul för spelarna och lika kul för tränarna med en sportslig 
framgång!

I övriga divisioner stod de övriga 8 lagen från Bois även de för 
fina insatser.
Det blev några silvermedaljer och i övrigt soliga kämpa insatser!
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www.volvomuseum.se
Välkommen till VolVo museum

VolVo museum

Öppettider 
Tis, tor, fre 10-17
Ons 10-18 
Lör, sön 11-16
Måndagar och allmänna helgdagar stängt

Telefon 031-66 48 14
Museet ligger i Arendal, Hisingen

Välkommen till Volvo 
Museum i Göteborg. Här 
kan du följa Volvos historia 
och utveckling från första 
början år 1927 fram tills 
idag och in i framtiden. 
Här finns Volvos alla 
produkter; bilar, lastbilar, 
bussar, anläggnings-
maskiner, båtmotorer och 
flygmotorer, bara för att 
nämna några. Vi har café. 
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En av Sveriges 
snabbast växande 
byggkoncerner.

SEFA_EnAvSveriges_170x120.indd   1 2013-05-17   13:47

Lindahl [lin.da:l] – en av Sveriges ledande, största (och trevligaste) affärsjuridiska 
advokatbyråer. Snabbfotad och smidig samarbetspartner med stor internationell 
kapacitet. Erbjuder såväl affärsjuridisk bredd som en rad specialistkompetenser. Har 
under det senaste året varit anlitad som rådgivare i flera av Skandinaviens största 
företagstransaktioner. För vägledning i fram  gångs rika affärer, se även www.lindahl.se

S T O C K H O L M     G Ö T E B O R G     H E L S I N G B O R G     M A L M Ö     U P P S A L A     Ö R E B R O

Advokatfi rman Lindahl
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Aktivo Svenska AB 

AB Göteborgs Golvläggarecentral 

AB Tollor

AFAB Anläggning AB 

All-El Göteborg AB 

Almedals Trägolvsaktiebolag 

Beve Luftteknik AB

Carryline AB 

Cactus UniView AB 

Caparol Sverige AB 

Camp Scandinavia AB 

Cross Design I Göteborg AB

Eklandia Fastighets AB

Ekman & Co AB 

Elcompagniet Göteborg AB 

ELK i Göteborg AB

Fredrikssons Förvaltnings AB 

Familjebostäder i Göteborg AB 

Falck Design AB 

Gastons Urmakeri AB 

G o Bromsteknink AB 

Göteborgs Bud AB 

Hea Medical AB 

Hellbergs Ståldörrar AB 

Holmens Herr AB 

Heka Mekaniska Verkstad AB 

Ivar Kjellberg Byggnads AB 

InG Gunnar Jonsson AB 

Kaffekompaniet AB 

Kungälvs Kiropraktor Center 

Kvibergs Kantin AB 

Kvibergs Marknad 

Linné Kontorsmaskiner AB

Lindhs rollopersienner AB 

Lundéns Tryckeri AB

Mölnlycke optik AB 

norlandia Care AB 

optimal Assistans 

partille Bowling

pcn Fastighetsservice AB 

preCendo AB

poly-produkter AB 

rockmåsen AB /Arvingarna 

reply redovisning & revision AB 

Smart Travel 

Skoglund & Björnsson Måleri AB 

Temamix i Göteborg AB 

Tanker Shipping AB

TK Logistik AB 

Vallda riv & Håltagning 

Vatten palatset 

VVS Installationer Väst AB 

Wallenstam AB

Wagnefors Biluthyrning AB 

Wahlbäcks El AB 

Weblink Ip phone AB 

Wicote 

Williams Info AB 

Öbergs Ingenjörsbyrå AB 

Åby VVS Installationer AB

Åke Ekstrand Byggnads AB

Medlemspartners 
Bois Club 2003 
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Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll & Innebandy

INNEBANDY:
Tränare - A & B:
Gabriella nordenstam, Ted Lindmark, Francesco r. Azioni 
& richard Malm

Tränare C & D:
Micaela Einarsson, Martin Davidsson, Ari Katainen & 
Dan Jeppsson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan: 

www.grundenbois.com

FOTBOLL
Tränare - DAM AB-truppen:
Elisabeth Martinsson, Marie Andersson, Anneli olsson, 
Sarah persson, Hilda-Maria Sandgren & ronny Dahllöf

Tränare - AB-truppen:
Christer Andersson, Ulf Andersson, Anders olsson & 
peter Meyer

Tränare - C-truppen:
peter Andreasson, Björn olsson, pim Trommels & 
per-Johan Wahlborg

Tränare - E-truppen:
roy Bengtsson & Johan Åkerlind

Tränare - F-truppen:
Björn olsson, Christoffer Åkesson & Dan Jeppsson

Tränare - G-truppen:
Jan Hultbäck, Stig nordkvist & Stefan Sjöberg.
Hjälptränare: Kristian Bengtsson

Tränare - Knatte & Ungdoms-truppen:
Lars Magnusson, Thomas Thorsson, Tord Klarin,
Daniel Jeppsson, Anders Käll & peter Vestergren
Hjälptränare: Johanna ringström, Emma nicklasson & 
Jonathan Hesslegård
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✁

Kan du gissa i vilken ruta bollen finns?

Bois Magazinet gratulerar Ann Bengtsson i Göteborg som 
kryssade i rätt ruta på ”Var är bollen”, som belönas med en 
Bois kortlek!

Skriv in rätt siffra & vinn en Bois kortlek. Skicka in svaret senast den 
1 november 2013  till:
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Gbg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________

Var är bollen
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim 

Anderson tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, 

föreningar med mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbo-

kade och rest runt i landet. Ibland kombinerar vi informationen med att ett 

av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” och därefter berättar 

Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts 

publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta 

sätt fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy 

eller annan idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar 

fler än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.

En shoppingupplevelse – mitt i Göteborg city!
200 butiker, varuhus, restauranger och kaféer  |  P-hus Nordstan alltid öppet
Öppet mån–fre 10–20, lör-sön 10–18   |   Livs mån-fre 08–21, lör-sön 09–20
Gratis söndagsparkering 9–19 (jan-nov)  |  www.nordstan.se  |  Avvikelser kan förekomma

NORDSTAN 

Shopping
Nordstan Presentkort 
– Laddat med shopping! 

Datavägen 55D, 436 32 Askim
031-68 32 35
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
”I korsordet finns tio siffror (1 - 10).
Dessa bildar i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är den
stad där SM i fotboll har spelats i under 2013”

Bois Magazinet gratulerar John Isaksson i Göteborg, förra
Numrets Boiskryss vinnare som belönas med en Bois mössa!

Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois mössa.

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat: 
senast den 1 november 2013

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort

43Grunden Bois
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Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se

Det behövs fler tränare till både innebandy &  fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!

Grunden Bois 
website in english

There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since we 
got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, and 
the website will be in English!

KOMMANDE MATCHER 
2013:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com för 
kommande Grunden Bois matcher  
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Flest valmöjligheter 
för dig som ska gå i 
gymnasiesärskolan:

www.gs.goteborg.se

Arenorna som gör 
Göteborg till Göteborg

www.higab.se

Valhalla

Kviberg

Gamla Ullevi

Angered Arena

Valhalla Idrottsplats



nya VolvO FH16

Prestanda, lastförmåga och komfort. Generös med allt utom bränsleförbrukningen. 
Läs om de TIO TOPPNYHETERNA på volvotrucks.se/fh

Volvo Trucks. Driving Progress

NY BILD KOMMER!

skogens konung

GRUNDEN_Timmer.indd   1 2013-06-24   08:42:11



POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

  

  

         AB Tollor 
Dörrar – Fönster – Fasader 
         METALL & GLAS 

       Välkommen att kontakta oss på 
                                                              031 - 551  550 
                                                                    tollor@tollor.se 
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Mässans gata 10, 412 51 Göteborg
031-708 66 80, www.rivista.se


